



# Urząd Gminy Dydnia

36-204 Dydnia 224, woj. podkarpackie

tel. (013) 430-30-02  
(centr.)

(013) 430-81-21

www.gminadydnia.pl, e-mail: [urzad@gminadydnia.pl](mailto:urzad@gminadydnia.pl), B.P:  
<http://bip.zetorzesow.eu/ugdydnia/>

(013) 430-30-28

fax (013) 430-31-94

URZĄD GMINY  
36-204 D Y D N I A  
woj. podkarpackie

RHIPP 7041-4-4/1/09

Dydnia 26.06.2009 r.

## ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO TREŚCI SIWZ

### Dotyczy:

Zapytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do przetargu nieograniczonego pn: „Budowa zbiorczej oczyszczalni ścieków w Krzemiennej wraz z kanalizacją sanitarną w aglomeracji Krzemienna – Etap I – Dydnia, Krzemienna”, ogłoszonego w BZP pod nr 191906-2009.

Działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 233, poz. 1655) niniejszym informuję, że dnia 25 czerwca 2009 roku do Urzędu Gminy w Dydni wpłynęły pisemne (fax.), niżej wymienione – zapytania dotyczące przetargu pn: „Budowa zbiorczej oczyszczalni ścieków w Krzemiennej wraz z kanalizacją sanitarną w aglomeracji Krzemienna – Etap I – Dydnia, Krzemienna”.

### Pytanie 1.:

*Brak jest w przedmiarze rurociągów technologicznych – ile i jakie przyjąć?*

### Odpowiedź:

*Ad 1.* Rurociągi technologiczne , ilość i ich rodzaj zostały określone w przedmiarze robót zał. nr 2.1.4. do SIWZ - pn: „ **Obiekty technologiczne na oczyszczalni ścieków. Tabela elementów 6, poz. 830 – 890**”.

Informuje się, iż przedmiar robót jest tylko materiałem pomocniczym do opracowania oferty.

Cytowane w pytaniu elementy oferty należy przygotować - wycenić w oparciu i na podstawie projektu, gdzie na rysunkach technicznych, przekrojach i w odpowiedniej skali są określono parametry rurociągów technologicznych - zał. Nr 1.1.1. do SIWZ.

Ponadto, oferenci mogą zapoznać się w siedzibie zamawiającego z materiałem źródłowym – przedmiotu przetargu.

**Pytanie 2.:**

*Ze względu na obszerny zakres robót do wyceny oraz brak jednoznacznych ilości materiałowych w technologii (odpowiedź nr 6 z dnia 23.06.2009) prosimy o przesunięcie terminu składania ofert o 2 tygodnie.*

**Odpowiedź:**

Ad 2. Dotychczasowe wyjaśnienia do SIWZ nie prowadzą do zmiany specyfikacji, a zatem nie zachodzą przesłanki art. 12a. Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz.U. Nr 19, poz. 177) z późn. zmianami.

**Pytanie 3.:**

*Prosimy o informacje czy w celu ujednoczenia składanych ofert należy przyjmować ilości urządzeń technologicznych, zgodnie z załączonym przedmiarem.*

**Odpowiedź:**

Ad 3. W celu opracowania ofert należy brać pod uwagę przede wszystkim projekty budowlane, przedmiary robót stanowią jedynie materiał pomocniczy do opracowania oferty *jak odpowiedziach na zapytania do treści siwz – znak: RHIPP 7041-4-4/09 z dnia 23.06.2009 r. oraz również analogicznie w odpowiedzi na pytanie nr 1 przedmiotowego wyjaśniania*

*Zgodnie z pkt 19. SIWZ „Pozycje dla których nie zostaną wskazane przez wykonawcę ceny jednostkowe, nie zostaną zapłacone po ich wykonaniu i uważać się będzie, że zostały njęte w innych cenach wymienionych w kosztorysie ofertowym”.*

**Z up. WOJTA  
KIEROWNIK**  
Biura Inwestycji Infrastruktury i Programów Pomocowych

**Jan Kopija**